[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район
Совет депутатов Федорковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ (проект)
	от  00.09.2022  № 00

      д. Федорково

О внесении изменений в решение Совета  депутатов Федорковского сельского поселения  от 22.12.2010 № 21 (в редакции решения № 142 от 30.10.2013; №181 от 29.10.2019)

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 5 и частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Совет депутатов Федорковского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 22.12.2008 № 21 «Об оплате труда (денежном содержании и материальном стимулировании выборного должностного лица сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, служащих и иных работников Администрации сельского поселения»  (в редакции решения № 142 от 30.10.2013, №181 от 29.10.2019» (далее – Решение № 21), изложив Приложение № 2 в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании « Федорковский  Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            При разработке данного проекта решения коррупционных факторов  не выявлено.

Проект подготовила и завизировала:

Главный специалист Федорковского

сельского поселения                                                                Е.Н.Мещанинова

Согласовано:

Главный специалист – юрист,

контрактный управляющий
                                                         М.А.Демина
Приложение  2
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  Федорковского поселения

                                                                                  поселения

                                            Размеры должностных окладов

             муниципальных служащих Администрации сельского поселения

	           наименование должностей
	Численность населения
свыше 3000 человек

	должностной оклад в месяц

( в рублях)

Заместитель Главы администрации                                        6295
сельского поселения

Главный специалист                                                                 4560
Ведущий специалист                                                                4123
Специалист 1 категории                                                           3691